16 2019年4月19日 2019-048

海鸥住工关于2019年股票期权与限制性股票激励

计划内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报

告

《证券时报》、巨潮资讯网

17 2019年4月27日 2019-055
海鸥住工关于调整2019年股票期权与限制性股票

激励计划相关事项的公告
《证券时报》、巨潮资讯网

广州海鸥住宅工业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

42

序号 披露时间 公告编号 主要内容 披露媒体

18 2019年4月27日 2019-056
海鸥住工关于向激励对象授予股票期权与限制性

股票的公告
《证券时报》、巨潮资讯网

19 2019年5月11日 2019-059
海鸥住工关于收购广东雅科波罗橱柜有限公司股

权的进展公告
《证券时报》、巨潮资讯网

20 2019年5月22日 2019-060
海鸥住工关于归还暂时补充流动资金的闲置募集

资金的公告
《证券时报》、巨潮资讯网

21 2019年5月24日 2019-061
海鸥住工关于收购广东雅科波罗橱柜有限公司股

权完成工商变更登记取得营业执照的公告
《证券时报》、巨潮资讯网

22 2019年6月6日 2019-063
海鸥住工关于2019年股票期权与限制性股票激励

计划股票期权授予登记完成的公告
《证券时报》、巨潮资讯网

23 2019年6月5日 2019-064
海鸥住工关于2019年股票期权与限制性股票激励

计划限制性股票授予登记完成的公告
《证券时报》、巨潮资讯网

24 2019年6月4日 2019-069
海鸥住工关于继续使用部分闲置募集资金补充流

动资金的公告
《证券时报》、巨潮资讯网

25 2019年6月4日 2019-070
海鸥住工关于变更向银行申请综合授信抵押物的

公告
《证券时报》、巨潮资讯网

26 2019年6月12日 2019-071
海鸥住工关于深圳证券交易所对公司2018年年报

问询函的回复公告
《证券时报》、巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

序号 披露时间 公告编号 主要内容 披露媒体

1 2019年3月30日 2019-034 海鸥住工关于对全资子公司提供担保的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2 2019年3月30日 2019-035 海鸥住工关于对控股子公司提供担保的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

广州海鸥住宅工业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,477,794 1.67%   7,303,900 7,303,900 15,781,694 3.12%

3、其他内资持股 150,000 0.03%   6,603,400 6,603,400 6,753,400 1.34%

   境内自然人持股 150,000 0.03%   6,603,400 6,603,400 6,753,400 1.34%

4、外资持股 8,327,794 1.64%   700,500 700,500 9,028,294 1.78%

其中：境外法人持股 6,827,757 1.34%   0 0 6,827,757 1.34%

   境外自然人持股 1,500,037 0.30%   700,500 700,500 2,200,537 0.44%

二、无限售条件股份 497,914,834 98.33%   -7,303,900 -7,303,900 490,610,934 96.88%

1、人民币普通股 497,914,834 98.33%   -7,303,900 -7,303,900 490,610,934 96.88%

三、股份总数 506,392,628 100.00%   0 0 506,392,628 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2019年股票期权与限制性股票激励计划，使用回购公司股份向100名激励对象

授予730.39万股限制性股票，该等股份已于2019年6月4日完成授予登记并在深圳证券交易所上市。本次限

制性股票授予登记完成后，公司总股本不产生变化。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司分别于2019年3月16日、2019年4月18日召开第六届董事会第四次临时会议、2019年第一次临时股

东大会，会议审议通过了《关于<公司2019年股票期权与限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、

《关于<公司2019年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授

权董事会办理2019年股票期权与限制性股票激励计划相关事宜的议案》，公司实施本次股权激励计划获得

批准，董事会被授权确定授予日、在激励对象符合条件时向激励对象授予股票期权与限制性股票，并办理

授予所必需的全部事宜。

广州海鸥住宅工业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

44

2019年4月26日，公司召开第六届董事会第六次临时会议、第六届监事会第五次临时会议，会议审议

通过了《关于调整2019年股票期权与限制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于向激励对象授予股票

期权与限制性股票的议案》，独立董事对此发表了同意的独立意见，认为激励对象主体资格合法、有效，